MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 17 68/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de setembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0151/2019, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO),
encaminhamos a esse legislativo as inclusas cópias das informações prestadas pela
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 003.702/20191

m -

-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

IC- 09.523.032.00

Local : João Bonani, s/n"- Jd Cruzeiro do Sul.
Guichê n" 003.702/2019- Apensado Guichê no 052.359/2019.

Assunto: Limpeza e Construção de Passeio Público.

Sra. Tatiane.

Venho informar as questões, referente ao imóvel:

Araraquara, 05 de agosto de 2.019.

- O proprietário do imóvel recebeu a intimação de n° 11842/19 em 24/04/2019, cópia
da intimação e do AR em anexo;

- O proprietário não cumpriu o prazo e não executou o solicitado;
- O passeio público do imóvel está na terra e limpo, mas não concretado;
- O imóvel foi multado por falta de construção de passeio público, conforme art. 116"

da LC 18/1997;
- Fotos em anexo dos terrenos.

Sem mais para o momento.

David Guzella Dias
Fiscal Municipal

Matricula no 9766-7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria de Obras e Serviços Públicos

INTIMAÇÃO N° 10439/2019

Inscrição Cadastral: 09.523.032.00

Fica o (a) Sr. (a) JOÃO BOLZAN FILHO

Proprietário do imóvel sito à R JOAO BONANI N° O LOTE 32 QUADRA C CRUZEIRO
DO SUL I (JD) ARARAQUARA SP CEP 14808-377

Residente à AV JUVENAL BATISTA DE OLIVEIRA N° 58 LUCIA (JD SANTA)) CEP
14800-095 ARARAQUARA SP

Intimado à CONSTRUIR E/OU REPARAR CALÇADA E MURETA DE ACORDO C/
ART. 116°

No prazo de 30 dias a partir desta data, conforme Legislação Vigente.

NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR 18/97 E ALTERAÇÕES

Observação

Araraquara, 23 de Janeiro de 2019 às 11:44

JOÃO BOLZAN FILHO MAIKEL JEF RS MARTINS IANI
MAT CULA N° 9651-2

.. . ,
\.'-

·I·~ -.. ~